
UCHWAŁA NR XXXII/231/21 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: nadania nazw dla ulic w miejscowości Brudzeń Duży, gmina Brudzeń Duży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Nadaje się następującą nazwę „GRABOWA” dla nowo powstałej ulicy w miejscowości Brudzeń Duży, 
gmina Brudzeń Duży. 

2. Przebieg nowo powstałej ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Nadaje się następującą nazwę „DĘBOWA” dla nowo powstałej ulicy w miejscowości Brudzeń 
Duży, gmina Brudzeń Duży. 

2. Przebieg nowo powstałej ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Nadaje się następującą nazwę „LIPOWA” dla nowo powstałej ulicy w miejscowości Brudzeń Duży, 
gmina Brudzeń Duży. 

2. Przebieg nowo powstałej ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz 
Wojciech Borowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2AD9C7-7BE1-40DC-AF9F-05BA866A0D88. Podpisany Strona 1



ulica: Grabowa, Brudzeń Duży

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/231/21
Rady GMiny Brudzeń Duży
z dnia 30.11.2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2AD9C7-7BE1-40DC-AF9F-05BA866A0D88. Podpisany Strona 1



ulica: Dębowa, Brudzeń Duży
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/231/21
Rady GMiny Brudzeń Duży
z dnia 30.11.2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2AD9C7-7BE1-40DC-AF9F-05BA866A0D88. Podpisany Strona 1



ulica:Lipowa , Brudzeń Duży
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/231/21
Rady GMiny Brudzeń Duży
z dnia 30.11.2021r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2AD9C7-7BE1-40DC-AF9F-05BA866A0D88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

